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Erotuomarityöryhmä haluaa kiittää piirin puolesta kaikkia erotuomaritoiminnassa 2011 
vaikuttaneita.  
Jalkapalloa pelataan 365 päivää vuodessa. 
Vuosi on ollut pitkä ja ajoittain haasteellinen. Onneksi olette jaksaneet hoitaa tehtävänne 
mallikkaasti, vaikka organisaation toiminnassa olisi ollut ajoittain toivomisen varaa. 
 
Kausi 2011 jalkapallon osalta, alkaa olla lopussa ja 2012 on jo alkanut. Uusia haasteita tulee heti 
tammikuussa Suomen Cupin lähtiessä käyntiin ja otteluita alkaa ilmestyä Tasoon. Samoin A- ja B- 
nuorten SM karsinnat alkavat tammikuussa, joten tehtäviä riittää. 
 
Koulutukset 2012 
 
Piirin 3D ET- ja 2D AET- kurssi pidetään Pajulahdessa 10- 11.3 2012. Kurssille kutsutaan kaikki 
Kolmosta viheltävät erotuomarit sekä lupaavat nuoret erotuomarit. Kakkosen avustavat ja lupaavat 
AET:t kutsutaan myös tälle kurssille, samoin kuten viime vuonna. Kutsutuille ilmoitetaan 
henkilökohtaisesti. Piirin alueella on 11 joukkuetta Kakkosessa, joten tehtävien määrä 
viimevuodesta lisääntyy. Luonnollisesti piirillä on paineita myös saada avustavia erotuomareita 
valioavustavien koulutukseen jatkossa. 
Piiri pyytää kerhoilta esityksiä yllä oleviin koulutuksiin. Piirin erotuomarityöryhmä tekee valinnat 
esitysten perusteella. 
 
Piirin jatkokoulutukset  
 
Jatkokoulutuksen ajankohdat jotka tällä hetkellä on tiedossa löytyvät piirin sivulta osoitteesta: 
 http://uusimaa.palloliitto.fi/erotuomarit/koulutus/koulutuskalenteri/jatkokoulutus/ 
 
Piirin muut koulutukset 
   
Piiri kutsuu lupaavia erotuomareita koulutus tapahtumiin kauden aikana. Koulutukset järjestetään 
nuorten turnausten yhteydessä ja seuraavat tapahtumat ovat alla. 
 
Puma-liigan finaalit, Pajulahti 17-18.3. 2012 
Tyttöjen aluejoukkue turnaus, Eerikkilä 10-13.4 2012 
Nike Premier loppu turnaus, Pajulahti 9.8-12.8 2012 
Tyttöjen TD-13 turnaus, Pajulahti 24-26.8 2012 
 
Jos olet kiinnostunut saamaan huippukoulutusta ja kehittymään erotuomarina, voit pyytää 
erotuomari kerhoasi esittämään sinua koulutettavaksi tapahtumiin. Tapahtumat järjestetään yhdessä 
naapuripiirien kanssa. 
 
Peruskoulutukset 
 
Mikäli sinulla on tiedossa erotuomariksi haluavia henkilöitä peruskoulutuksen aikataulut löytyvät 
linkistä: http://uusimaa.palloliitto.fi/erotuomarit/koulutus/koulutuskalenteri/peruskoulutus/ 
 
Koulukseen liittyvät kysymykset: mika.peltola@palloliitto.fi 
 



Kilpailua koskevia muutoksia 
 
Piirin kilpasarjojen peliajat muuttuvat kaudella 2012. Pelit pitenevät 10 min./ ottelu. Kenttien koko 
ja pelaaja määrät muuttuvat myös hieman, joten nämä tulevat esille koulutuksissa. 
Linkki kilpailun sivulle: http://uusimaa.palloliitto.fi/taustasivut/artikkeliarkisto/?num=43461 
 
Pöytäkirjat kuitataan jatkossa Taso-ohjelmassa, jonne se tulee uutena toimintona 2012. 
Erotuomarit eivät jatkossa pääse kuittaamaan palkkioita ennen kuin pöytäkirja on täytetty. 
Kaikki palautus kuoret poistuvat käytöstä kauden 2012 aikana. 
 
 
 
  
90 Min. lehti 
 
Piiri tulee jatkossa lähettämään piirin lehden kaikille erotuomareille. Lehden tilaushinta olisi 
20€/kausi, eikä sitä automaattisesti enää lähetetä lisenssin ostaneille. 
 
  
 
 
 
Palkkionmaksu 
 
Palkkionmaksu on hieman kangerrellut kauden aikana. Tähän on saatava selvät pelisäännöt 2012. 
Erotuomarikerhojen yhteisessä kokouksessa päädyttiin seuraavaan ratkaisuun. 
Taso suljetaan jatkossa jokaisen kuun viimeinen päivä. Tämän jälkeen maksaja (Kari Molarius), 
poimii piirin hyväksymät palkkiot maksuun. Tuomareille toimitetaan 2-3 päivän kuluttua palkka 
laskelma. Tuomareilla on 3 päivää aikaa tehdä palkkioihin korjaus pyyntö piirille, jos palkkioissa 
on virheitä. Tarvittaessa tehdään korjaukset ja palkkiot tulevat tilille normaalisti kuun 15 päivä. 
Jos korjausta ei pyydetä 3 päivän kuluessa, siirtyy korjaus seuraavaan maksukertaan. 
Taso ohjelma avataan uudelleen palkkion kuittauksia varten heti, kun tiedot maksettavista 
palkkioista on saatu siirrettyä ohjelmasta maksutiedostoon. 
Kaikille erotuomareille laitetaan Tasoon veroprosentiksi 60. Tämä muutetaan vasta kun 
verokortinkopio sivutulosta on toimitettu piiriin. Jos verokorttia ei ole toimitettu Tason 
sulkemispäivään mennessä, siirtyy uusi verotieto seuraavaan maksukertaan. Verokorttien 
myöhästyminen ei aiheuta korjauksia jo verotettuihin palkkioihin. 
 
Seuraava palkkionmaksu on 15.2. ja Taso suljetaan 31.1. 
 
Erotuomari on itse vastuussa omista Taso-ohjelmassa olevista tiedoista, jotka koskevat 
palkkion maksuun liittyviä tietoja. Merkitse henkil ötunnus ja pankkiyhteys tieto.  
 
Pankki tiedon pitää olla uudessa IBAN muodossa ennen seuraavaa palkkion maksua 
15.2.2012.  
 
Jos sinulla on palkkioita maksussa, tulee sinun toimittaa verokortin kopio piiriin tammikuun 
aikana. 
 
 Hauskaa joulunaikaa kaikille erotuomarimaailman kansalaisille !! Toivoo SPL Uusimaa/ Mika   



 
 
 


